

Deviz local de resurse № Ремонт

Valoarea de deviz 2 633 616,84 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	14,4900	57,66	835,494
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,0700	57,66	119,356
3.	7122050013400	Zidar	h-om	2 789,7560	57,66	160 857,316
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 222,8708	57,66	185 830,731
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	11,2700	57,66	649,828
6.	7123010010200	Betonist	h-om	666,6150	57,66	38 437,022
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	305,0789	57,66	17 590,853
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	113,3600	57,66	6 536,337
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2 340,1170	57,66	134 931,145
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	269,3670	57,66	15 531,702
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	81,6200	57,66	4 706,209
12.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	4,5290	57,66	261,137
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	228,0200	57,66	13 147,625
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	62,0545	57,66	3 578,071
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,1000	57,66	1 331,946
16.	7137010011510	Electromontor	h-om	109,6000	57,66	6 319,536
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	593,8500	57,66	34 241,386
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 443,6040	57,66	83 238,208
19.	7212030022700	Sudor	h-om	65,1660	57,66	3 757,472
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8430	57,66	48,607
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	99,8800	57,66	5 759,079
22.	7224130022649	Strungar	h-om	12,6000	57,66	726,516
23.	7422010060100	Timplar	h-om	732,1783	57,66	42 217,406
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 794,2396	57,66	103 455,867
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,6203	57,66	7 819,866
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	223,1460	57,66	12 866,598
Total manopera						884 795,21

Materiale:

1.	101-9109	Дюбели для пристрелки	10 шт.	51,9000	15,00	778,500
2.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,1200	80,00	9,600
3.	1019852	Краска	kg	0,6000	30,00	18,000
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	49,4900	47,00	2 326,030

5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	33,3300	5,00	166,650
6.	1421102200163	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	42,1020	400,00	16 840,800
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,450
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	57,5565	150,00	8 633,475
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,7762	150,00	6 866,430
10.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4531	150,00	67,965
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	19,2500	18,00	346,500
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	376,5519	2,00	753,110
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,8371	18,00	51,071
14.	1725137355674	Tesetura pentru storiuri Сетки для окон	m2	54,6315	225,00	12 292,088
15.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	1,0629	3 250,00	3 454,425
16.	2010102904544	Dulapi de stejar sau foioase cal. A 50 - 80 mm	m3	0,0804	3 250,00	261,300
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	16 845,848 0	0,25	4 211,462
18.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	161,9600	750,00	121 470,000
19.	2030112938150-1	Пластиковые перегородки	m2	58,4600	750,00	43 845,000
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	88,2900	1 200,00	105 948,000
21.	2051142950700	Dibluri	buc	500,0000	0,80	400,000
22.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,1380	3,00	15,414
23.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,7760	18,00	13,968
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	19,2800	18,00	347,040
25.	2320166200729	Parchetin	l	0,7920	24,00	19,008
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	24,0200	28,00	672,560
27.	2413217300101	Clema de legatura	buc	42,8663	3,20	137,172
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	28,3120	26,20	741,778
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	147,7424	72,00	10 637,455
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,5300	12,30	55,720
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	29,0860	30,00	872,580
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0334	30,00	1,002
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	822,4800	20,00	16 449,600
34.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,0560	55,00	58,080
35.	24302261000001	Fuga	kg	275,9086	15,00	4 138,619
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4464	44,00	19,642
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	14,0150	20,00	280,300
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	51,8197	45,00	2 331,874
39.	2430226109307	Diluant decapant	kg	1,8000	15,00	27,000
40.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0120 0,4020	22,00 24,00	0,264 9,648
41.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	24,6000 1,0000	8,33 10,00	204,918 10,000
42.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	7,50	23,625
43.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	45,00	141,750
44.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm Мебельная плита b=20см	m	176,4600	43,33	7 646,012

45.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre - 100x100x10 mm, 100x100x10 mm	m	4,2840 80,8860	120,00 130,00	514,080 10 515,180
46.	2521216717050	Teava din material plastic	m	266,0160	12,00	3 192,192
47.	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	2,4480	32,00	78,336
48.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	89,6100	14,00	1 254,540
49.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,8510	33,33	261,674
50.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0100	41,67	42,087
51.	2523146720000	Ferestre din profiluri din otel laminat sau tabla din otel fasonata la rece	m2	0,3000	1 250,00	375,000
52.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	16,5900 0,7000	3,33 3,50	55,231 2,450
53.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	18,9600 0,8000	4,16 4,50	78,864 3,600
54.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	168,2700 7,1000	2,08 4,00	349,992 28,400
55.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	26,0700 1,1000	6,67 8,00	173,878 8,800
56.	2622102438000	Lavoar	buc	23,4600	610,00	14 310,600
57.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1500	1 100,00	3 465,000
58.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	55,3600	1,85	102,416
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31,2000 36 338,180 2 623,8700	0,00 1,80 1,90	0,000 65 408,724 1 185,353
60.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1251	2 000,00	250,200
61.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	635,1300	14,17	8 999,789
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	217,0880 5,5930	3,50 4,20	759,818 23,491
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 942,720 2 619,4664	3,50 4,20	59 299,517 2 601,758
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	866,1957	120,00	103 943,484
65.	2663112800015	Bloc BCA 290 x 240 x 138 (Фортан)	buc	177,1000	8,20	1 452,220
66.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8827	550,00	485,485
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,7680	660,00	1 826,880
68.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2 858,0850	4,00	11 432,340
69.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	504,0461 1,3453	3,50 4,20	1 764,169 5,650
70.	2670112202900	Baghete din plastice Вагонка пластиковая	m	54,2102	80,00	4 336,816
71.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	564,6720	10,00	5 646,720
72.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	48,4260 1 120,8160	10,50 12,00	508,473 13 449,792
73.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,6175 0,0850	20,83 25,00	33,694 2,125
74.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	73,1886	15,00	1 097,829
75.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0600	35,00	2,100
76.	2710403600370	Tabla zingata.1 cl. u 0,8 x 750 x 1500	kg	2,9597	15,51	45,905
77.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	37,8000	14,50	548,100

78.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	21,6300 861,4148	8,20 8,33	177,366 7 175,581
79.	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	16,2225 351,4875	3,50 4,00	56,779 1 405,950
80.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	244,0200	100,00	24 402,000
81.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	12,6000	35,00	441,000
82.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre Отливы для окон из оцинкованной жести	m	136,9000	90,00	12 321,000
83.	2746167335100	Priza	buc	117,3000 7,1400	41,67 45,20	4 887,882 322,728
84.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Вентиляционная решетка	buc	61,0000	40,00	2 440,000
85.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	162,0000 9,0000	2,92 3,50	473,040 31,500
86.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	34,3905	1 130,00	38 861,265
87.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,1578	16,00	2,525
88.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0300	33,00	0,990
89.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	133,3200	0,20	26,664
90.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 123,1200	0,20	424,622
91.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	256,0000	0,20	51,200
92.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,0000 230,0000	0,20 0,25	2,800 57,500
93.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	80,4000	0,25	20,100
94.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,0800 125,2400	0,50 0,75	4,040 93,930
95.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0800 125,2400	0,50 0,75	4,040 93,930
96.	2874136313300	Diblu din metal	buc	929,6000	0,50	464,800
97.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	8,8500 0,3000	8,33 8,50	73,724 2,550
98.	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0100	570,00	575,700
99.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	4,0800	7 050,00	28 764,000
100.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	4 235,00	4 362,050
101.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	23,4600	40,25	944,265
102.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	4,0800	40,25	164,220
103.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,5500	286,00	8 165,300
104.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	30,00	183,600
105.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	128,0000	295,00	37 760,000
106.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0180	16,00	0,288
107.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	105,0900	4,00	420,360

108.	2881116901678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S	buc	6,7000	4,00	26,800
109.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	2,0200	680,00	1 373,600
110.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	80,4800	45,00	3 621,600
111.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	35,00	110,250
112.	3220137315778	Decapant	kg	1,4950	12,00	17,940
113.	4011106202741	Energie electrica	kw	315,0830	1,99	627,013
114.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	140,0497	28,00	3 921,391
115.	4100126202818	Apa	m3	57,1100	28,00	1 599,088
116.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,1200	52,00	6,240
117.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	3,0000	0,80	2,400
118.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0600	30,00	1,800
119.	6894	Нагреватели пароводяные	set	4,0000	1 750,00	7 000,000
120.	7312	Пожарный шкаф	buc	3,0000	415,00	1 245,000
121.	80091	Кранники подачи и обратки	buc	43,7610	45,00	1 969,245
122.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,5100	12,00	18,120
		Total materiale de construcții				890 718,53

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	6,8040	40,00	272,160
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,4039	15,00	411,059
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	56,8005	15,00	852,008
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3350	15,00	5,026
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	4,0200	40,00	160,800
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,0382	40,00	521,528
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	321,7065	40,00	12 868,260
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	49,6645	40,00	1 986,580
9.	2952270000000	Агрегат pentru ridicat mortar	h-ut	6,6960	40,00	267,840
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,2102	40,00	168,408
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,6214	40,00	624,856
12.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2310	40,00	9,240
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,3524	40,00	54,096
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2600	40,00	50,400
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	40,00	24,000
16.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,5300	40,00	61,200
17.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1200	200,00	24,000
		Total utilaje de construcții				18 361,57

Total	Lei	1 793 875,31
Социальное и медицинское страхование	22,5 %	199 078,92
Итого		1 992 954,23
Транспорт материалов	3 %	26 721,56
Итого		2 019 675,79
Накладные расходы	5,5 %	111 082,17
Итого		2 130 757,96
Рентабельность	3 %	63 922,75
Итого		2 194 680,71
НДС	20 %	438 936,13

Total deviz:

2 633 616,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

